Сведения о доходах депутатов Собрания депутатов  за 2018 год
                  
Сведения о доходах  депутатов Собрания депутатов Обильненского сельского поселения о своих доходах, расходах,  имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
с 01 января по 31 декабря 2018 года

	
	Деклариро-ванный 
годовой  
доход 
за 2018 г. 
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид 
объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м)
	Страна
расположе-ния
	Транс-портные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна расположе-ния

	Кутыгин Александр Сергеевич
	540016,30
	Земельный участок
Жилой дом
	600,0

194,1
	Россия

Россия

	Hyundai «accent»
Прицеп легковой
	
	
	

	супруга

	00

	Земельный участок
	600,0
	Россия
Россия


	Не имеет 

	Земельный участок
Жилой дом
	600,0

194,1
	Россия

Россия


	сын
	Не имеет
	Не имеет
	

	

	Не имеет
	Земельный участок
Жилой дом
	600,0

194,1
	Россия

Россия


	сын
	Не имеет
	Не имеет
	
	
	Не имеет
	Земельный участок
Жилой дом
	600,0

194,1
	Россия

Россия







	
	Деклариро-ванный 
годовой  
доход 
за 2018 г. 
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид 
объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м)
	Страна
расположе-ния
	Транс-портные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна расположе-ния

	Каперзова Екатерина Николаевна
	466487,35

	Не имеет

	

	

	Не имеет

	Квартира
	91,2
	Россия

	сын
	Не имеет
	Не имеет
	
	
	Не имеет
	Квартира
	91,2
	Россия

	дочь
	Не имеет
	Не имеет
	
	
	Не имеет
	Квартира
	91,2
	Россия

	


	
	Деклариро-ванный 
годовой  
доход 
за 2018 г. 
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид 
объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м)
	Страна
расположе-ния
	Транс-портные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна расположе-ния

	Кондрашов Александр Евгеньевич 
	600000,00
	Земельный участок
Жилой дом 
	1900,0

152,1
	Россия

Россия
	 suzuki grand vitara
	Не имеет

	
	

	супруга
	240000.00
	Не имеет 
	
	
	KIA RIO
	Земельный участок
Жилой дом 
	1900,0

152,1
	Россия

Россия

	сын
	Не имеет
	Не имеет
	
	
	Не имеет
	Земельный участок
Жилой дом 
	1900,0

152,1
	Россия

Россия





	
	Деклариро-ванный 
годовой  
доход 
за 2018 г. 
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид 
объектов недвижимости
	Общая площадь
(кв.м)
	Страна
расположе-ния
	Транс-портные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна расположе-ния

	Довгаль
Елена Николаевна
	329081,99
	 Квартира
	46,7

	Россия
	KIA RIO
	Не имеет
	
	

	супруг
	610426,53
	Квартира
Земельный участок
Жилой дом
	58,7
3535,0

33,3
	Россия
Россия

Россия
	ВАЗ 21213

Nissan Almera Classic
	Не имеет
	
	



	
	Деклариро-ванный 
годовой  
доход 
за 2018 г. 
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид 
объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м)
	Страна
расположе-ния
	Транс-портные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна расположе-ния

	Горбункова Светлана Вадимовна
	430692,5
	Не имеет
	
	
	DAEWOO VATIZ 
	Земельный участок
Жилой дом
	1457,0

76,4
	Россия

Россия

	супруг
	597505,50
	квартира
	36,9
	Россия
	
	
	
	

	Сын 
	Не имеет
	Не имеет
	
	
	Не имеет
	Земельный участок
Жилой дом
	1457,0

76,4
	Россия

Россия










	
	Деклариро-ванный 
годовой  
доход 
за 2018 г. 
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид 
объектов недвижимости
	Площадь
общая
(кв.м)
	Страна
расположе-ния
	Транс-портные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
дома
общая
(кв.м.)
	Страна расположе-ния

	[bookmark: _Hlk11059721]Самболенко Вячеслав Владимирович
	156000,00
	Не имеет
	

	


	ford transit

Грузовой фургон
	Земельный участок
Жилой дом 
	10000,0

100,0

	Россия




	сын
	Не имеет
	Не имеет
	
	
	Не имеет
	Земельный участок
Жилой дом 
	10000,0

100,0

	Россия













	
	Деклариро-ванный 
годовой  
доход 
за 2018 г. 
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид 
объектов недвижимости
	Общая площадь
(кв.м)
	Страна
расположе-ния
	Транс-портные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна расположе-ния

	Новиков Александр Александрович
	183023,24
	Не имеет
	
	
	citroen

ssang yong
	Земельный участок
Жилой дом
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
	1036,0

30,1
25178,0

27292,0

15000,0
	Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

	супруга
	124204.47
	Не имеет
	
	
	Не имеет
	Земельный участок
Жилой дом
	1036,0

30,1
	Россия

Россия



	
	Деклариро-ванный 
годовой  
доход 
за 2018 г. 
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид 
объектов недвижимости
	Общая площадь
(кв.м)
	Страна
расположе-ния
	Транс-портные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна расположе-ния

	Булатов Алексей Анатольевич
	Не имеет
	Земельный участок

	512,0
	Россия

	renault logan
ГАЗ 31105
	Квартира 
	46,4
	Россия

	супруга
	137470,00
	Квартира

	46,4

	Россия

	Не имеет
	Не имеет
	
	

	дочь
	Не имеет
	Не имеет
	
	
	Не имеет
	Квартира 
	46,4
	Россия



	
	Деклариро-ванный 
годовой  
доход 
за 2018 г. 
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид 
объектов недвижимости
	Общая площадь
(кв.м)
	Страна
расположе-ния
	Транс-портные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна расположе-ния

	Шацкий Юрий Владимирович
	164703,15
	Земельный участок 
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок

Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок 
	500

500

500

500

857

603

450

450

500

500

500

501

500

696


500

500

511

761

717

26700

21400

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500


500

500

500

500

500

500

500

680

500

581

500

483

500

673

500

500

500

500

500

688

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

440

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

	BMW x3
	Земельный участок
Жилой дом
	840,0

140,0
	Россия

Россия


[bookmark: _GoBack]
